

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512947255

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	21 Mar. 2023 - 16:34:43

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción			Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	H87 PIEZA	Limpiador De Madera Orange Glo 2 En 1 *importado*			\$	234.00	60.00	\$ 14,040.00	\$ 0.00
Traslado		Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,040.00		Importe: \$ 2,246.40		
	H87 PIEZA	Limpiador Harpic Baños Removedo Sarro Y Mugre Botella 750 ml			\$	49.00	55.00	\$ 2,695.00	\$ 0.00
Traslado		Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,695.00		Importe: \$ 431.20		
	XPX PAQUETE	Pastillas Limpiadoras Harpic® White & Shine 2 Pzas 45g C/u			\$	39.00	50.00	\$ 1,950.00	\$ 0.00
Traslado		Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,950.00		Importe: \$ 312.00		
	H87 PIEZA	10 Rollos Toalla Scott Shop Multiuso Aceite Grasa			\$	689.00	17.00	\$ 11,713.00	\$ 0.00
Traslado		Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 11,713.00		Importe: \$ 1,874.08		
	H87 PIEZA	Aromatizante Multiusos Glade Hawaiian Breeze 400ml 12 Pzas			\$	1,259.00	28.00	\$ 35,252.00	\$ 0.00
Traslado		Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 35,252.00		Importe: \$ 5,640.32		
	H87 PIEZA	BLANQUEADOR Y CLORO LIQUIDO DESINFECTANTE 20L			\$	212.38	8.00	\$ 1,699.04	\$ 0.00
Traslado		Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,699.04		Importe: \$ 271.85		
	H87 PIEZA	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS 5LT			\$	209.00	58.00	\$ 12,122.00	\$ 0.00
Traslado		Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,122.00		Importe: \$ 1,939.52		

Subtotal \$ 79,471.04
IVA Traslado (16%) \$ 12,715.37

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y DOS MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS CON CUARENTA Y UN CENTAVOS

Total MXN 92,186.41

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
DF0790C6-0108-49FB-B93E-B5ED86BA2FD3

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[111]DF0790C6-0108-49FB-B93E-B5ED86BA2FD3|2023-03-21T16:46:55|SAT970701NN3|TA2WnovkHp0DNxevdvBHw30ZPi1Ky/M4O6LhplxBxAmB2O3j4NwiCHQCZDCKxUePfnEZEzjLMN7EZNL/kHRlYFx6W47MGEwLPxDMmdd16kbuZnvPHkBJRhCpMENcjlKXa+MGCPmEErUWM9YSuNM8W5SPovt6Ld3/d6d+ETEWfLqmjalB644YXRfti6LspXwxzU9U3kNkYLBeysrLVjwFtZaE2qJA9LutSFMXwGT/ns0NesMzNisfxIF2pFAx9ojeskKaaaPsPKarj2Y1PO2hqq7EN+2kM/ss4Qecy4Ybe8msbs9cqmcAV61ojykpl6UXSJSBFsrtrhT40gA==[00001000000504465028]

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

Novyl6CazwHZ+FPp5qlnWNprFuujl8meA1mwX8QgtSWY68d5aFtqNqcRtO3ggnikaehC3n7Wc2lWSZbCc+q1WLDPSlUOF95wM7hPHSEZOHmU0QWTg+3grjHlqOogal9R4byYkjGLAbvPrSshx7g+YG0XQKfm79HqWaywbqDYFWit5z3jJlvmR4ZlYY4Cyl9wOvqTWStEiukoYSIK0Zqcvab0K2jRdA22067wGzeP+GxzWRV6yU/BcRT/Rvpgad5rly3/g0Pc9Q6KyCS2FHpkh9h9ajD6Q+offfEWFC51yL+WOT9fcBvCVR4pvWF18TRg6cNHIGakMFyRDayLDV4w==

Fecha y hora de certificación
21 Mar. 2023 - 16:46:55

Sello digital del CFDI

TA2WnovkHp0DNxevdvBHw30ZPi1Ky/M4O6LhplxBxAmB2O3j4NwiCHQCZDCKxUePfnEZEzjLMN7EZNL/kHRlYFx6W47MGEwLPxDMmdd16kbuZnvPHkBJRhCpMENcjlKXa+MGCPmEErUWM9YSuNM8W5SPovt6Ld3/d6d+ETEWfLqmjalB644YXRfti6LspXwxzU9U3kNkYLBeysrLVjwFtZaE2qJA9LutSFMXwGT/ns0NesMzNisfxIF2pFAx9ojeskKaaaPsPKarj2Y1PO2hqq7EN+2kM/ss4Qecy4Ybe8msbs9cqmcAV61ojykpl6UXSJSBFsrtrhT40gA==